[image: image1.jpg]

 ДУМА
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
29.12.2022

             пгт. Кировский

    №312
	«О согласовании кандидатуры Михайленко Евгения Витальевича  на должность первого заместителя главы администрации Кировского муниципального района».

Заслушав обращение  Вотякова И.И.  - главы Кировского муниципального района  -  главы администрации Кировского муниципального района, в соответствии с пунктом 20 части 2  статьи 17 Устава Кировского муниципального района Дума Кировского муниципального района, решением Думы Кировского муниципального района от 25.12.2018 №114-НПА «О Порядке согласования кандидатур на должности первого заместителя  главы Кировского муниципального района и заместителя главы Кировского муниципального района»,
РЕШИЛА:

1.Согласовать кандидатуру Михайленко Евгения Витальевича на должность первого  заместителя главы администрации Кировского муниципального района.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Компас» и разместить на официальном сайте администрации  Кировского муниципального района в разделе:  «Дума» kirovsky-mr.ru/duma/.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Кировского
муниципального района

                 М.Ю. Хуторной